
REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

K€shilli Komunal p€r Siguri nE Bashk€si

Zvra e Krvetarit.
Nr. ot/ 42-,6'L-
30.08.2018

FTESE

Ftojme,z/ I ,qe te merr€

pjes€ n€ mbledhjen e IIt€, p€r vitin 2018, te K€shillit Komunal per Siguri n€

Bashk€si.
Mbledhja do t€ mbahet diten e Enjte me dat€ 05.09.2018, n€ sallen e Kuvendit td

Komun€s s€ Malishevds, dukefilluarnga oraL0:oo,mekete r e n d t e d it € s:

Vleresimi i Situates s€ Sigurise se pergjithshme Publike nd Komun€n e

Malishev€s,
Siguria n€ institucionet arsimore dhe perfundimi, dhe fillimi i vitit
shkollor-2}17 / 2018 dhe,

Te ndryeshme.
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